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Санкт-Петербург, Стрельнинское шоссе,
6к1

5 990 000 ₽
Санкт-Петербург, Стрельнинское шоссе, 6к1

Округ  

  СПБ, Красносельский район 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  26.9 м2 

Площадь кухни  

  6.2 м2 

Общая площадь  

  44 м2 

Этаж  

  8/9 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

https://spb.move.ru/objects/9286905756

Ольга Кафка, Городское агентство
недвижимости

79119744913
для заметок   

https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_krasnoselskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/


  во двор 

Ремонт  

  косметический 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт

Описание

2-к. кв. Красное Село, Стрельнинское шоссе,
д.6 к1, М. Ветеранов пр. ПРЯМАЯ ПРОДАЖА!
БЕЗ ОБРЕМЕНЕНИЙ! 2-к кв. с застекленной
лоджией и окнами во двор! Квартира на 8/9
эт. Дом корабль 1979 г. постройки. Общ. пл. -
44.00 кв. м. Светлые комнаты - 15.00 с
выходом на застекленную лоджию и 11.90 кв.
м. Кухня - 6.20 кв. м. СОСТОЯНИЕ КВАРТИРЫ:
Косметический ремонт. Квартира
сохранилась в достаточно чистом опрятном
виде. ВОЗМОЖНО ОСТАВИТЬ МЕБЕЛЬ ПО
СОГЛАСОВАНИЮ! Во всех комнатах, в
коридоре и на кухне: пол-линолеум, стены -
обои, потолок - побелка. В ванной и туалете -
пол и стены - плитка, потолок - побелка.
Стены везде, кроме ванной и туалета, - обои.
В ванной и туалете - плитка. Окна в комнатах
и на кухне - стеклопакеты. Застекленная
лоджия. Во всех комнатах и на кухне есть
межкомнатные двери. Недавно произведена
замена всех труб для горячего и холодного
водоснабжения и водоотведения.
Установлены счетчики горячей и холодной
воды. Электрический счетчик - автомат - на
этаже. Двойная входная дверь: деревянная и
металлическая. ПАРАДНАЯ: В парадной
недавно сделан ремонт. Чисто и тихо. Есть
лифт и мусоропровод. Закрытая
металлическая входная дверь. Домофон.
ДВОР: Зеленая уютная территория. Двор



удалён от проезжей части. Есть детская
площадка. ИНФРАСТРУКТУРА: Рядом большой
выбор продуктовых и хозяйственных
магазинов. В окрестностях - несколько школ
и детских садов. В ближайшей пешей
доступности детская и взрослая
поликлиники, Почта, бассейн «Газпром».
Рядом есть всё, что необходимо для
комфортной жизни. ТРАНСПОРТ: 3 мин.
пешком до остановки общественного
транспорта, который идет до м. Московская
2.5 км. до станции электричек «Красное
Село». Выезд на КАД - 10 мин. Один
собственник. Собственность более 10 лет.
Без обременений. Без перепланировок.
Квартира подходит под ипотеку. ТОРГ
возможен. Готовы согласовать показ на
удобное для Вас время. Звоните! Номер
объекта: #1/772504/1176
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